

Näin lahjoituksesi auttaa

50 % keräystuotoista ohjataan Kirkon Ulkomaanavun (KUA) katastrofirahastoon, joka tukee kaikkein heikoimassa asemassa olevia kriisialueilla. Varat käytetään muun muassa nuorten koulutuksen tukemiseen, jotta heillä olisi toivoa ja mahdollisuus tulevaisuuden unelmiin turvallisessa yhteisössä. Lue lisää: kirkonulkomaanapu.fi

30 % keräyksen tuotosta ohjataan Suomen ev.lut. seurakunnille paikallisesti nuorten hyväksi tehtävään työhön ja sosiaaliseen auttamistyöhön. Seurakunnat tarjoavat tukea elämän haasteissa ja auttavat rakentamaan yhteisöllisyyttä ja turvaverkkoja, jotta jokaisella nuorella on mahdollisuus kasvaa turvallisessa ympäristössä ja tavoitella unelmiaan. Lue lisää: evl.fi

Keräyksen tuotosta 20 % ohjataan Suomen Partiolaisien kautta lasten ja nuorten toimijuuden tukemiseen. Partio vahvistaa nuorten uskoa omiin taitoihin, mahdollisuuksiin ja tukee itseluottamusta, rauhankasvatusta ja erilaisuuden hyväksyntää. Keräysvaroilla autetaan vähävaraisia nuoria esimerkiksi leirimaksuissa ja varustehankinnoissa, jotta jokaisella taustasta riippumatta olisi yhtäläiset mahdollisuudet osallistua partioharrastukseen. Lue lisää: partio.fi

Tee mahdollisuuksista totta.
Lahjoita. yhteisvastuu.fi

Lahjoita oman seurakuntasi Yhteisvastuukeräykseen

MobilePaylla:

Netissä:

Tilisiirtona:

- Aktia FI82 4055 0010 4148 41
- Nordea FI16 2089 1800 0067 75
- OP FI14 5000 0120 2362 28

Käytä viitenumeroa:

Lahjoita valtakunnalliseen keräykseen

MobilePaylla numeroon 85050

Tekstiviestilahjoituksella numeroon 16588

APU30 (lahjoitat 30€)

APU20 (lahjoitat 20€)

Ryhdy kuukausilahjoittajaksi tai perusta oma Yhteisvastuun digilipas osoitteessa yhteisvastuu.fi



Tee nuorten mahdollisuuksista totta.

Kiitos lahjoituksestasi!

Keräysluvut RA/A/2020/639 ja ÄL/P/2024/7687

En tarvitse voivottelua.

Tarvitsen mahdollisuuden.



Yhteisvastuu

75 vuotta yhteistä
vastuuta

LAHJOITA NUORTEN HYVÄKSI: **Mobilepay 85050** tai **yhteisvastuu.fi**

Yhteisvastuu täyttää 75 vuotta

– tule mukaan auttamaan

Yhteisvastuukeräys on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon vuosittainen suurkeräys ja välittämisen kansanliike. Se kutsuu jokaisen osallistumaan ja tekemään hyvää, juuri kuten toivoisimme itsellemme tehtävän.

Kun osallistut Yhteisvastuukeräykseen, annat toivoa ja apua niille, jotka sitä eniten tarvitsevat, riippumatta taustasta, uskonnosta tai poliittisesta vakaumuksesta – sekä Suomessa että maailman kriisialueilla.

Tee mahdollisuuksista totta. Lahjoita ja tee hyvää osoitteessa yhteisvastuu.fi.

Yhteisvastuukeräyksen suojelijana toimii tasavallan presidentti Alexander Stubb.

Yhteisvastuukeräys
– välittämistä ja apua jo
75 vuoden ajan.



Mitä tarvitaan, jotta nuorilla säilyisi toivo ja usko siihen, että tulevaisuus voi olla hyvä? Tarvitaan mahdollisuuksia.

Tulevaisuususko on nuorten kohdalla elintärkeää, jotta he voivat luottaa oman elämänsä mahdollisuuksiin. Ilman tasavertaisia mahdollisuuksia rakentuu epätasa-arvoinen ja polarisoitunut yhteiskunta, jossa toisilla on mahdollisuuksia ja toisilla ei.

Yhteisvastuukeräys 2025 tukee nuoria, jotka ovat rakentamassa ja luomassa tulevaisuutta niin itselleen, meille kuin tuleville sukupolville. Yhdessä voimme tarjota nuorille mahdollisuuden uskoa tulevaisuuteen ja tavoitella unelmiaan, sekä Suomessa että maailman kriisialueilla. Pienikin apu oikealla hetkellä voi muuttaa elämän suunnan – ja mitä tahansa hyvää voi tapahtua.

Yhteisvastuukeräyksellä tuetaan Suomen Partiolaisten valtakunnallista toimintaa. Partio vahvistaa nuorten toimijuutta, uskoa omiin taitoihin ja vastuunkantoon. Partio tukee myös rauhankasvatusta ja erilaisuuden hyväksyntää. Keräysvaroilla autetaan vähävaraisia nuoria esimerkiksi leirimaksuissa ja varustehankinnoissa, jotta jokaisella taustasta riip-

pumatta olisi yhtäläiset mahdollisuudet osallistua partioharrastukseen.

Jokaisella maamme paikkakunnalla toimii myös Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunta, jonka nuoriso- ja sosiaalityö kohtaa, auttaa ja tukee oman paikkakunnan nuoria.

Myös maailman kriisitilanteiden keskellä elävät nuoret tarvitsevat tulevaisuuden mahdollisuuksia. Yhteisvastuukeräyksellä tuetaan Kirkon Ulkomaan työnäytöksiä maailman katastrofialueilla mahdollistamalla ja tukemalla nuorten koulunkäynti- ja koulutusmahdollisuuksia.

Tee mahdollisuuksista totta. Lahjoita.

Lahjoittamalla Yhteisvastuukeräykseen autat nuoria Suomessa ja maailman kriisialueilla ottamaan askeleen kohti toivoa ja omia unelmiaan, sillä jokainen nuori tarvitsee mahdollisuuden.